
Svoz směsného komunálního odpadu (SKO) v roce 2023 

 

V roce 2023 bude svoz SKO probíhat na základě známek vylepených na popelnici nebo 

kontejneru.  

Známky budou k dispozici od 20. 1. 2023 na Úřadu městyse Jince po zaplacení poplatku.   

Platbu je možné provést v hotovosti, příp. kartou na úřadu, nebo převodem na účet městyse č. 

521705399/0800, var. symbol: číslo popisné + příslušný kal. rok, zpráva pro příjemce: odpad 

+ příjmení. 

 

V případě, že nedochází ke změně nádoby (velikosti, počtu) ani četnosti svozu, nevyplňuje se 

již formulář „Prohlášení plátce místního poplatku za komunální odpad Městys Jince“. 

V opačném případě je nutné formulář opět vyplnit. Formulář je dostupný na úřadě městyse, 

případně ho lze stáhnout z webových stránek městyse. 

 

Určený svozový den SKO je vždy v PONDĚLÍ.  

 

V měsíci lednu 2023 bude svoz SKO probíhat na staré známky z roku 2022. 

 

Od začátku února 2023 bude souběžně probíhat značení sběrných nádob (popelnice, 

kontejnery) RFID čipy, které v průběhu roku nahradí známky. Z toho důvodu bude nutné při 

převzetí známky podepsat souhlas s instalací RFID čipu na nádobu. 

 

Osoby fyzické podnikající nebo právnické nebudou ani v roce 2023 do obecního systému 

zapojeny a musí si uzavřít vlastní smlouvy na likvidaci odpadů.  

 

 

Výše místního poplatku za odkládání komunálního odpadu v roce 2023 
 

Sběrná nádoba 

(popelnice) 

120 litrů 

Sběrná nádoba 

(popelnice) 

240 litrů 

Sběrná nádoba 

(kontejner) 

660 litrů 

Sběrná nádoba 

(kontejner) 

1100 litrů 
Svoz Cena 

/Kč/ 

Svoz Cena 

/Kč/ 

Svoz Cena 

/Kč/ 

Svoz Cena 

/Kč/ 

1x 7  2 880 1x 7  5 760 1x 7  15 840 1x 7  26 400 

KOMBI 2 220 KOMBI 4 440 1x 14  7 920 1x 14  13 200 

1x 14  1 440 1x 14  2 880 1x 30  3 960 1x 30  6 600 

1x 30  720 1x 30  1 440   

 

• Plastový pytel o objemu 120 litrů, minimální stanovený odběr je 5 ks / rok 2023;  

cena za 1 ks je 60,- Kč (celkem minimálně 300,- Kč). 

Celková výše poplatku je stanovena na základě schválené sazby poplatku, která činí 0,50 Kč za 

1 litr objemu sběrné nádoby (viz OZV č. 1/2021) a počtu svozů sběrné nádoby v roce 2023. 

 

         Ing. Aleš Hlaváček  

 


